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dui eleifend tristique. 
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Sólin gyllir grund og fjörð, 
gleðin fyllir bæinn. 

Strýkur létt um laut og börð 
ljúfur sunnanblærinn. 

 
Lóan kemur, kvakar blítt, 

kætir hjörtun ungu. 
Er nú allt svo undurfrítt 
með æskuljóð á tungu. 

 
Vor í hjarta, vor í sál, 
vorsins dýpsti niður. 

Innst þar ómar unaðsmál 
eins og ljúfur kliður. 

 
Margrét Jónsdóttir (1912-2004) 

Frá Fjalli 
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Kæru DKG systur! 
 
Það kemur alltaf að lokum vorið með sína fersku vinda, birtu og næturlausa veröld. Veturinn, kuldinn og 
myrkrið hörfa fyrir bjartari tíð með blóm í haga. Gróandi og gleði sem fylgir vori og sumri fyllir okkur orku og 
bjartsýni. Samskipta- og útgáfunefnd, skipuð konum úr Kappadeild, býður ykkur hjartanlega velkomnar að 
vorfréttabréfi DKG 2016 og vonar að þið njótið lesturs þess. 
 
Rauður þráður að þessu sinni er greinar um virkar konur, konur sem sýnt hafa frumkvæði og/eða tekist á 
hendur leiðtogahlutverk á mörgum og ólíkum sviðum. Þetta er í samræmi við einkunnarorð starfsins á 
liðnum vetri, eins og fram kemur í kjarnyrtum pistli forseta landsambandsins, Eyglóar Björnsdóttur. Hún 
undirstrikar einkunnarorðin: Verum virkar ï styrkjum starfið. Hvetur okkur á þann hátt til góðra verka. Í 
bréfinu er einnig fróðleg umfjöllun um lokaverkefni þeirra virku kvenna í hópi okkar sem hafa aflað sér 
aukinnar menntunar og nýlega lokið meistara- eða doktorsnámi. Það er afar hvetjandi að sjá árangur erfiðis 
þeirra. Við viljum nota tækifærið og óska þeim hjartanlega til hamingju með áfangann! 
 
Þá taka við, eins og hefð er fyrir, fréttapistlar frá deildum þar sem virkni systra er rækilega staðfest. DKG 
systur hafa á þessu vori heimsótt afar fjölbreytta flóru staða, stofnana og heimila. Óhætt er að fullyrða að 
bæði meginerindin, sem flutt voru á fundunum, sem og viðfangsefni orða til umhugsunar, hafi verið af 
margvíslegum toga. 

 

 
Sumarkveðjur frá  

samskipta- og útgáfunefnd 

Ljósmynd Berglind Njálsdóttir 
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Næst er umfjöllum um Vorþing Delta Kappa Gamma systra. Að þessu sinni var meginefni þingsins 
fjölmenning og samtakamáttur, málefni sem eru ofarlega á baugi og brenna á íbúum Evrópu um 
þessar mundir. Sex konur, sérfræðingar hver á sínu sviði, héldu einstaklega áhugaverð erindi um 
efnið frá afar mismunandi sjónarhornum. Að sjálfsögðu gerðu konur sér glaðan dag, sungu og nutu 
móttökunnar í Hafnarfirðinum. 
 
Bréfinu lýkur á minningarorðum um einstaka konu úr okkar hópi, Jennu Jensdóttur sem féll frá á 
vordögum. Jenna var einstaklega virk í fræðslustöfum alla sína starfsævi, og fyrir utan að vera 
kennari, stjórnandi, rithöfundur og gagnrýnandi var hún einn af brautryðjendum samtakanna Delta 
Kappa Gamma. Minning hennar lifir. 
 
Þetta er fyrsta vorfréttabréfið sem við stöndum að og við erum margs fróðari um grósku samtakanna 
og elju félagskvenna. Við hvetjum ykkur allar til að senda okkur ábendingar um áhugavert efni sem þið 
teljið að eigi erindi við okkur. Við þökkum fyrir samstarfið við útgáfuna og óskum ykkur og fjölskyldum 
ykkar gleðilegs sumars.   
 

Sigrún Kristín Magnúsdóttir 
Sólborg Alda Pétursdóttir 

Valgerður Magnúsdóttir 
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Kæru Delta Kappa Gamma systur! 
 
Þá er þessu fyrra starfsári mínu sem lands-
sambandsforseti senn að ljúka. Þetta hefur verið 
viðburðaríkt ár og ég get ekki annað en verið 
ánægð og þakklát fyrir að tilheyra þessum flotta 
hópi sem DKG á Íslandi er. Í haust héldum við 
upp á 40 ára afmæli samtakanna með glæsi-
legum hætti og góðri þátttöku og um síðustu 
helgi var vorþingið okkar haldið með sama 
glæsibrag, sem sýnir að það er kraftur í félags-
skapnum okkar. Mig langar að þakka öllum þeim 
sem mættu og lögðu hönd á plóg með einum 
eða öðrum hætti til að gera vorþingið eins frá-
bært og það var. Þar ber hæst undirbúnings-
nefndin sem sá um allan ytri aðbúnað og 
menntamálanefndin sem skipulagði dagskrána. 
Yfirskrift þingsins var Fjölmenning og samtaka-
máttur og voru flutt mörg athyglisverð erindi um 
þetta mikilvæga málefni sem á erindi til okkar 
allra. Donna-Faye Madhosingh, fulltrúi Kanada-
svæðisins, flutti okkur kveðju frá alþjóða-
forsetanum og Carol Kraus, fyrirlesari frá The 
International Speakers Fund kynnti okkur 
verkefni sem hún er þátttakandi í og heitir 
Curriculum of Hope for a Peaceful World. 
Þinginu lauk svo með glæsilegri móttöku 
Hafnarfjarðarbæjar í Hafnarborg. Nánar er fjallað 
um þingið á öðrum stað í fréttabréfinu. 
 
Þessa dagana eru flestar deildir að halda 
síðasta fund starfsársins, sem sennilega er 
einnig aðalfundur deildarinnar. Á fundunum fara 
fram stjórnarskipti og nýjar konur taka við 
keflinu. Um leið og ég þakka fráfarandi stjórnum 
fyrir gott samstarf í vetur býð ég nýjar stjórnar-
konur velkomnar til starfa, en þær taka formlega 

Kveðja frá 
landssambandsforseta 

Eygló Björnsdóttur 
 
 

við 1. júlí. Það er bæði lærdómsríkt og 
gefandi að taka þátt í að móta starf sinnar 
deildar og hafa tækifæri til að koma góðum 
hugmyndum í framkvæmd. Ég hlakka til að 
hitta nýja formenn á framkvæmdaráðs-
fundinum í haust og bendi nýjum stjórnum á 
framkvæmdaáætlunina okkar sem er á 
heimasíðunni.  
 
Einkunnarorðin, Verum virkar ï styrkjum 
starfið, sem samþykkt voru á síðasta fram-
kvæmdaráðsfundi halda gildi sínu áfram og 
verða, ásamt markmiðum samtakanna, 
leiðarljós inn í vetrarstarfið á komandi hausti. 
Ég minni á mikilvægi þess að deildir hafi í 
heiðri vissa formfestu í skipulagi vetrar-
starfsins; setji niður starfsáætlun og þema 
vetrarstarfsins strax að hausti og geri sýnilegt 
á heimasíðu deildar. Einnig að lesa upp 
fundargerðir og viðhafa nafnakall á fundum 
og láta sig varða ef konur mæta ekki á fundi. 
Allt þetta eykur samheldnina og styrkir starfið 
og félagsandann. Í vetur hef ég átt þess kost 
að heimsækja nokkrar deildir og fæ vonandi 
tækifæri til að heimsækja fleiri á næsta starfs-
ári. Það hefur verið gaman að upplifa kraftinn 
og vináttuna sem ríkir í samskiptum félags-
kvenna og verða vitni að því gróskumikla 
starfi sem fram fer í deildunum.  
 
 

 

http://dkg.muna.is/is/page/framkvaemdaaaetlun_2015_2017
http://dkg.muna.is/is/page/markmidh
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Ég þakka kærlega fyrir að fá að taka þátt í þessu með ykkur og hlakka til heimsókna á komandi vetri. 
Samkvæmt félagatalinu eru núna 324 konur skráðar í samtökin. Þessi tala hefur haldist nokkuð stöðug 
síðustu ár. Margar deildir hafa verið að taka inn nýjar félagskonur undanfarið og verður gaman að sjá 
fjöldatölur næsta vor. Það eru margvíslegar ástæður fyrir því þegar konur yfirgefa félagsskapinn og ekki 
alltaf auðvelt að koma í veg fyrir slíkt. Oftast eru þetta persónulegar ástæður. Rétt er þó að huga vel að 
hvernig hægt er að gera starfið sem áhugaverðast fyrir allar konur í deildinni og jafnframt að taka inn nýjar 
konur sem fyrst þegar fækkar.  
 
Félaga- og útbreiðslunefndin heldur utan um félagatalið og er það uppfært jafnóðum og breytingar berast. 
Ég minni formenn á að senda allar breytingar á félagatalinu jafnóðum og þær verða, til Sigríðar Guttorms-
dóttur, formanns nefndarinnar. Einnig þarf um leið að uppfæra félagatal deildarinnar á vefnum. Samskipta- 
og útgáfunefndin starfar á fullu, en það er hún sem sér til þess að okkur berist tvisvar á ári þessi glæsilegu 
fréttabréf. Bestu þakkir til þeirra fyrir það. Laganefndin skoðar svo okkar íslensku lög þegar breytingar á 
alþjóðalögunum, ef einhverjar verða, liggja fyrir eftir alþjóðaþingið í sumar. Ég minni svo þær sem eru í 
framhaldsnámi á íslenska námsstyrkjasjóðinn, en námsstyrkjanefndin fer yfir umsóknir sem berast og gerir 
tillögur til stjórnar. Næsta úthlutun úr sjóðnum verður á landsambandsþinginu næsta vor. 
 
Í byrjun júlí verður alþjóðaþingið haldið í Nashville, Tennessee. Við erum þrjár frá Íslandi sem förum þangað. 
Dræm þátttaka íslensku kvennanna helgast sjálfsagt aðallega af kostnaði en þá ber þess að geta að næsta 
Evrópuþing verður haldið í Tallinn í Eistlandi sumarið 2017, nánar tiltekið 24.ï29. júlí, og er væntanlega mun 
ódýrari kostur en alþjóðaþingið. Gaman væri því ef við íslensku konurnar tækjum okkur saman og fjöl-
menntum á þingið hjá þessu yngsta landssambandi á Evrópusvæðinu. Byrjum að safna strax! J Næsta vor 
verður svo landssambandsþingið okkar haldið á Akureyri og verður utanumhald í umsjá Beta- og Mýdeildar. 
Áætlað er að þingið verði haldið helgina 6.ï7. maí og er undirbúningur þegar hafinn. Ég bið allar félagskonur 
um að taka helgina strax frá og merkja í dagbókina sína.  
 
Þar sem vorið virðist vera að ná yfirhöndinni eftir nokkuð þungan vetur, að minnsta kosti hér norðanlands, 
ætla ég að enda þennan pistil á þessu fallega vorljóði Davíðs Stefánssonar frá Fagraskógi. Um leið óska ég 
ykkur öllum gleðilegs sumars og vona að þið njótið þess sem best með fjölskyldu og vinum.  
 
Ég vaknaði snemma og frjálsari en fyr, 
og fagnandi vorinu stökk ég á dyr, 
og unað og gleði ég alls staðar sá, 
og aldrei var fegra að lifa en þá, 
því geislarnir dönsuðu um sveitir og sæ, 
það var söngur í lofti, ilmur í blæ. 
Það var morgunn í maí. 
 
Allt vitnaði um skaparans veldi og dýrð. 
Öll veröldin fagnaði - endurskírð, 
og helgaði vorinu ljóð sitt og lag 
og lofsöng hinn blessaða hátíðisdag, 
og geislarnir dönsuðu um sveitir og sæ. 
Það var söngur í lofti, ilmur í blæ. 
Það var morgunn í maí.  
(Davíð Stefánsson) 
 
Hittumst endurnærðar í haust! 

F.h. landsambandsstjórnar 
Eygló Björnsdóttir, forseti landsambands 
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Fjölmenning og samtakamáttur var efni vorþings DKG sem haldið var í 
Setbergsskóla laugardaginn 30. apríl og þar hittust um 80 DKG systur, 
gestir og fyrirlesarar í fallegu vorveðri. Eygló Björnsdóttir, forseti 
samtakanna, setti þingið með stuttu ávarpi og lofaði góða mætingu og líf í 
samtökunum. Þar næst fluttu þrír sigurvegarar Setbergsskóla af stakri snilld 
úrvalsljóð eftir íslensk ljóðskáld.  
 
Fyrsta erindi dagsins hélt Donna-Faye Madhosingh frá Vancouver og var 
hún fulltrúi alþjóðasambandsins. Hún bar okkur kveðjur forseta 
sambandsins, sem hvatti okkur til að nota nýju heimasíðu samtakanna og 
sagði ýmsar fréttir. Tíminn hljóp frá Donnu-Faye og lítill tími var fyrir 
fyrirlestur hennar Mindfulness Matters, en núvitundaræfingar hafa að 
undanförnu verið notaðar í skólum í Vancouver með góðum árangri. 
Núvitund snýst um að taka eftir á ákveðinn hátt, meðvitað, í augnablikinu og 
án þess að dæma. Þessi fræði eru vel þekkt á Íslandi, sjá til dæmis 
http://www.forlagid.is/?p=643291 
 
Hrafnhildur Kvaran, verkefnastjóri hjá Rauða krossi Íslands, flutti erindið 
Móttaka flóttamanna á Íslandi. Hún talaði um aðlögunarferli bæði flóttafólks 
og samfélagsins sem tæki á móti þeim og hve mikilvægt væri að gefa 
þessari aðlögun góðan tíma. Hún minnti okkur á hvernig staða flóttafólks er 
allt önnur en þeirra sem flytja sjálfviljugir búferlum. Flóttafólk hefur verið 
neytt til að yfirgefa heimili sitt, upplifað svik og ógnir, er berskjaldað og fullt 
af vantrausti, og hefur orðið viðskila við ættingja og vini. Flóttafólk þarf þrjá 
verndandi þætti, sem eru öruggt skjól, öryggistilfinning og tími. Mikilvægast 
er að gefa fólki tíma til að átta sig á nýjum aðstæðum og tækifærum. Það 
tekur flóttafólk langan tíma að byrja að finna vellíðan og þá fyrst geta 
ákveðnir þættir aðlögunar farið af stað. Helstu áskoranir snúast um 
samskipti milli fólks, umferðamenningu, menntakerfi, heilbrigðiskerfi, 
hreinlæti, veðrið, matinn og tungumálið, en þær eru einnig miklu fleiri. 
Aðlögunarferlið hefur í sér þrjá þætti á fyrstu 10-12 mánuðum, sæluvímuna, 
vonbrigðin og aðlögun. Fólk þarf mestan stuðning gegnum vonbrigðin. 
Mikilvægt er að stuðningur sé lengri en eitt ár, því eftir eitt ár er aðlögun að 
hefjast fyrir alvöru. Hvert og eitt okkar þarf að viðhalda jákvæðum viðhorfum 
til flóttafólks og hælisleitenda. Flóttafólki fylgja ekki leiðbeiningar en það er 
mikilvægt að við tileinum okkur virðingu og æðruleysi.  
 
Anna Lára Steindal heimspekingur flutti erindið Fjölmenning: Forsendur, 
lærdómur og möguleikar. Hún sagði íslenskt samfélag þurfa að axla ríkari 
ábyrgð. Fjölmenningarverkefni væru tvíþætt, praktísk verkefni með 
samfélagslegum áskorunum og hugmyndafræðileg verkefni um í hvers 
konar samfélagi við viljum lifa og hvert við stefnum. 
 
 

 
                Vorþing 2016 

 

http://www.forlagid.is/?p=643291
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Fjölmenningarlegt samfélag einkennist af fjölbreytileika en hefur þó 
skilgreindan kjarna. Allir njóta sömu réttinda og bera sambærilegar 
skyldur. Gagnkvæm virðing og traust eru grundvallaratriði. Ísland býr að 
mörgu leyti mjög vel og við getum lært af Evrópu og því sem hefur 
mistekist. Við þurfum að skoða vel hvað aðrar þjóðir gerðu ekki og 
skilgreina hugmyndir miklu betur. Þar tókst ekki að byggja upp 
raunverulegt samtal milli innflytjenda og þeirra sem fyrir voru. Ábyrgð á 
aðlögun er sett á innflytjendur sem vita svo ekki til hvers er ætlast af 
þeim. Hugmyndinni um samlögun er yfirleitt hafnað í umræðunni, en í 
henni er ætlast til að fólk afneiti uppruna sínum og sjálfsmynd. 
Félagsleg fjarlægð er þegar fólk nær ekki að uppfylla kröfur um 
samlögun og verður félagslega fjarlægt. Það sést í innflytjendahverfum 
þar sem orðið hafa til örsamfélög með önnur lögmál. Gagnkvæm 
aðlögun er það sem við ættum að stefna að, sem felst í að gefa og 
þiggja með aðlögun í báðar áttir. Mikilvægt er að þeir sem koma nýir 
eigi greiðan aðgang að upplýsingum. Að við gefum ekki afslátt af 
grunngildum samfélags okkar, því engir vilja það. Áhersla verði á að 
allir geti fundið lífi sínu farveg innan þeirra. Við gerum ríkar kröfur til 
innflytjenda og þurfum líka að gera þær til okkar. 
asteindal@wordpress.com  
 
Anh-Dao Tran nýdoktor og rannsakandi á Menntavísindasviði HÍ flutti 
erindið Vannýtt auðlind: Nemendur af erlendum uppruna í framhalds-
skólum á Íslandi. Hún byrjaði á að benda á hve fjöldi innflytjenda hefði 
vaxið að undanförnu. Árið 1996 voru innflytjendur á Íslandi rúmlega 
fimm þúsund en árið 2014 voru þeir orðnir 29 þúsund. Ungir innflytj-
endur glíma við ýmsa erfiðleika og hætta oftar í skóla en íslenskir 
jafnaldrar þeirra. Þá vantar tengslanet og íslenskukunnáttu. Skólakerfið 
sér skort hjá þessum nemendum frekar en að sjá auðinn í þeim. Í fjöl-
menningu mætast og víxlast ólíkir menningarstraumar sem hafa áhrif 
hvor á annan. Það verður til þess að þeir breytast með tímanum og til 
verður breytt menning í þjóðfélaginu. Fjölmenning er jákvæð á marga 
vegu. Börn í fjölmenningarlegu samfélagi geta beitt fleiri en einu tungu-
máli og sjónarhorni. Þau vantar ekki eitthvað heldur geta bætt við það 
sem fyrir er. Fjölmenningarfræði eru heildræn menntun sem fjallar 
heildrænt um skólamál, leggur áherslu á að kennarar prófi sig áfram og 
læri af reynslunni. Anh-Dao kynnti líkan Banks (2005), sem segir að í 
fjölmenningarlegri menntun felist fimm þættir: Samþætting inntaks, 
uppeldisfræði jöfnuðar og réttlætis, að smíða þekkingu, að minnka 
fordóma, og skólamenning sem eflir. Á þetta þarf skólaþróun í fjöl-
menningarsamfélagi að leggja áherslu og við þurfum mismunandi og 
margvíslegar kennsluaðferðir. Anh-Dao nefndi dæmi af stöðu nemenda 
af víetnömskum uppruna og hvernig íslenskir skólar ætluðust til að þau 
kynnu íslensku eða ensku. Í Víetnam væru skólar sex daga vikunnar í 
10 tíma á dag, þannig að þau kunna að vinna. Í íslenska skólakerfið 
vantar skilning og ýmislegt annað og við horfum á innflytjendur eins og 
þeir fæðist í Leifsstöð. Anh-Dao kom að lokum með þá tillögu að DKG 
setji markmið og útfæri hugtakið fjölmenningu og bjóði fleiri konum af 
erlendum uppruna í samtökin okkar.  
 

mailto:asteindal@wordpress.com
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Carol Kraus, fyrrverandi leikskólakennari og fyrirlesari á vegum International 
Speakers Fund, flutti erindið Curriculum of Hope for a Peaceful World: 
Establishing knowledge, acceptance and understanding among cultures. 
Hún benti á hlutverk okkar allra til að gera heiminn að betri stað með því að 
fagna fjölbreytileikanum, vernda náttúruna og vinna að friði, og hvatti okkur 
til að kynna okkur Heimsmarkmiðin, markmið Sameinuðu þjóðanna um 
sjálfbæra þróun til ársins 2030. Bandaríkjamenn eru af ólíkum uppruna og 
því fylgja ennþá verkefni, áframhaldandi aðlögun sem er sjaldan auðveld. 
Ótti, misskilningur, efasemdir og jafnvel hatur. Menntun um frið er aðferðin 
til að takast á við þetta, svo við getum tekið smá skref fram á við og skilið 
hvert annað betur. Nafnið á erindi hennar er einnig nafn á samtökum innan 
DKG á heimaslóðum hennar í Connecticut. Carol sagði frá margvíslegu 
fræðsluefni sem gert hefur verið og þær telja bestu leiðina vera að styrkja 
alls konar listastarfsemi. Hún nefndi einnig sérstaklega Friðarskipið sem 
kemur til Reykjavíkur 11.-12. október næstkomandi. Það siglir umhverfis 
hnöttinn, leggur upp frá Japan 18. ágúst, hefur viðkomu í 26 höfnum víðs 
vegar um heiminn og kemur aftur til hafnar í Japan 30. nóvember. 
http://www.deltakappagamma.org/CT/hope.php 
http://www.peaceboat-us.org/programs/global-university-program-fall-2016/ 
 
Síðast á dagskránni var erindi Margrétar Aðalheiðar Markúsdóttur uppeldis- 
og menntunarfræðings, Viðhorf ungmenna til mannréttinda innflytjenda og 
móttöku flóttamanna. Í meistaraprófsverkefni sínu kannaði hún hug 14-18 
ára þátttakenda til borgaraviðhorfa í mannréttindasamfélagi. Mannréttindi 
eru okkur nauðsynleg til að geta lifað og skilningur á þeim er hluti af 
borgaravitund. Niðurstöður voru að mestu jákvæðar, til dæmis voru þau 
flest sammála því að börn innflytjenda hafi sömu réttindi og önnur börn. 
Stúlkur reyndust vera jákvæðari en piltar. Flestum ungmennanna var 
umhugað um tækifæri innflytjenda í samfélaginu og töldu íslenskukunnáttu 
vera mikilvægan lykil að þeim. Einnig lögðu þau áherslu á að innflytjendur 
ættu að fá að viðhalda sjálfsmynd tengdri upprunamenningu; þeir eigi að fá 
að njóta jafnréttis og að fordómar fólks geti komið í veg fyrir þátttöku þeirra í 
samfélaginu. Í rökstuðningi ungmennanna fyrir móttöku flóttamanna vísuðu 
þau til sammannlegra þarfa fyrir öryggi og skjól. Einnig kom fram hjá þeim 
að hjálpa eigi flóttamönnum þar sem þeir eigi að njóta mannréttinda eins og 
aðrir. Engu að síður töldu sum þeirra nauðsynlegt að takmarka fjölda 
flóttamanna hingað til lands og athuga bakgrunn þeirra. Margrét nefndi 
dæmi um svºr Ī§tttakenda, til dÞmis um m·Ħurm§liĦ: Ăĩetta er bara ĪaĦ 
sem gerir mann aĦ Īv² sem maĦur er.ñ 
http://skemman.is/handle/1946/14133  
 
Fleira skemmtilegt fór fram á vorþinginu fyrir utan fyrirlestrana. Dregið var í 
happdrætti þar sem sumar voru heppnari en aðrar og á milli atriða voru 
konur látnar syngja og hreyfa sig til að hrista aðeins upp í mannskapnum. 
Allur viðurgjörningur og veitingar voru til fyrirmyndar og nutu konur dagsins. 
Í lok þingsins var öllum boðið í móttöku á vegum Hafnarfjarðarbæjar í 
Hafnarborg og héldu Delta Kappa Gamma systur heim eftir það saddar og 
sælar. 
 
                                                                 Valgerður Magnúsdóttir, 
Kappadeild. 
 

http://www.deltakappagamma.org/CT/hope.php
http://www.peaceboat-us.org/programs/global-university-program-fall-2016/
http://skemman.is/handle/1946/14133
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